q

ENC: Ofício nº 234/2025/GP - Câmara Municipal de Botucatu

De SEV6524SP - SE Varejo Botucatu/SP <sev6524sp@caixa.gov.br>
Para secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br <secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br>
Data 13/08/2025 14:25

 Ofício 234.pdf(~196 KB)  Req 462.pdf(~473 KB)

E-mail classificado como #PUBLICO

À
Câmara Municipal de Botucatu
Prezados,

Boa tarde.

1. Em atenção à demanda referente ao ofício nº 234/2025/GP e o requerimento nº 462/2025,
sobre à instalação de piso tátil na unidade, informamos que o atendimento já está em
andamento, com o projeto da nova trilha tátil em fase de elaboração pela área responsável
pela Logística e Ambiência da Caixa.

2. A execução da sinalização seguirá os novos padrões estabelecidos pela CAIXA, respeitando os
trâmites legais de contratação e licitação.

3. Ressaltamos que estamos empenhados em viabilizar essa melhoria com a maior brevidade
possível, considerando os processos internos necessários.

4. Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Patrícia Capuzzo Garcia Damasio
Caixa
SEV Botucatu

Danielle  Carolina de Barros Martins
Superintendente Executiva de Varejo
SEV Botucatu

De: secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br <secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 11 de junho de 2025 14:47
Para: SEV6524SP - SE Varejo Botucatu/SP <sev6524sp@caixa.gov.br>
Assunto: Ofício nº 234/2025/GP - Câmara Municipal de Botucatu

Boa tarde prezada senhora.

Encaminho o ofício nº 234/2025/GP e o requerimento nº 462/2025, aprovado em sessão ordinária
realizada em 9/6/25, nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,

DE BOTUCATU

Secretaria
secretariaQDcamarabotucatu.sp.gov.br
(14) 3112-2650
(14) 99629-3695

TV CÂMARABOTUCATU CANAL 31.3 E CANAL 2 DA NET
FACEBOOKCOMICAMARABOTUCATU

Maria Clara Pace da Rocha
Assistente Legislativo

--